Část#: BOS 754 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 6.18"L X 3.31"W
Dotaz
Část#: BOS 705 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 5.91"L X 3.15"W
Dotaz
Část#: BOS 500 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 4.72"L X 2.36"W
Dotaz
Část#: BOS 601 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 6.77"L X 3.03"W
Dotaz
Část#: BOS 602 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 6.77"L X 3.03"W
Dotaz
Část#: BOS 600 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 6.77"L X 3.03"W
Dotaz
Část#: BOS 751 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 6.18"L X 3.31"W
Dotaz
Část#: BOS 401 ASC Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 3.94"L X 2.56"W
Dotaz
Část#: BOS 750 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 6.18"L X 3.31"W
Dotaz
Část#: BOS 401 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 3.94"L X 2.56"W
Dotaz
Část#: BOS 753 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 6.18"L X 3.31"W
Dotaz
Část#: BOS 503 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 4.72"L X 2.36"W
Dotaz
Část#: BOS 502 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 4.72"L X 2.36"W
Dotaz
Část#: BOS 501 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 4.72"L X 2.36"W
Dotaz
Část#: BOS 700 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 5.91"L X 3.15"W
Dotaz
Část#: BOS 757 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 6.18"L X 3.31"W
Dotaz
Část#: BOS 400 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 3.94"L X 2.56"W
Dotaz
Část#: BOS 752 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 6.18"L X 3.31"W
Dotaz
Část#: BOS 701 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 5.91"L X 3.15"W
Dotaz
Část#: BOS 755 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: BOX ABS BLACK 6.18"L X 3.31"W
Dotaz
Bopla Enclosures BOS 400 ASC. BOS 400 ASC distributor BOS 400 ASC dodavatel BOS 400 ASC Cena
BOS 400 ASC Stáhnout datasheet. BOS 400 ASC Datasheet. BOS 400 ASC Stock. koupit BOS 400 ASC.
Bopla Enclosures BOS 400 ASC. Rose Enclosures BOS 400 ASC. Rose+Krieger BOS 400 ASC. Phoenix Mecano BOS 400 ASC.
Rose Bopla BOS 400 ASC.
BOS 400 ASC
Part Number BOS 400 ASC Výrobce Bopla Enclosures
Popis BOX ABS BLACK 3.94"L X 2.56"W Stav volného vedení /
RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 10905 pcs Datový list BOS Series Datasheet
Kategorie Krabice, skříně, regály Hmotnost 0.12 oz (3.42g)
Tloušťka - Velikost / Rozměry 3.937" L x 2.559" W (100.00mm x
65.00mm)
Informace o lodní dopravy Shipped from Digi-Key Série Databoss
hodnocení IP40 Ostatní jména
34400500
BOS 400 ASC-ND
BOS400ASC
Materiál hořlavosti Rating UL94 HB Materiál Plastic, ABS
Výrobní standardní doba
výroby 9 Weeks Stav volného vedení /
RoHS Lead free / RoHS Compliant
Výška 0.945" (24.00mm) Funkce Battery Compartment, 9V, Pocket Clip
Detailní popis Box Plastic, ABS Black Hand Held, Split Sides 3.937" L x 2.559" W (100.00mm x 65.00mm) X 0.945"
(24.00mm) Design Hand Held, Split Sides
Typ kontejneru Box Barva Black
Oblast (dx š) 10.1 in² (65 cm²)
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Bopla Enclosures.Máme 10905 kusy Bopla Enclosures BOS 400 ASC na skladě
dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro BOS 400 ASC
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
BOS 400 ASC Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit BOS 400 ASC s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
BOS 400 ASC Bez olova / V souladu RoHS
Bopla Enclosures Hong Kong
BOX ABS BLACK 3.94"L X 2.56"W DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
BOS Series Datasheet
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY